rose sandal' poma & fructu & flores Sed ad de' fructu
 intelligit' de illis in quibus est humiditas corruptibil' et
 ex quibus huius generis et aquosus generat' q' dicitur
 in medicis et canore adducit et aliis corrupcor' et
 fleu' pures spulacor' & flegma corruptu' generat' in
 omnib' co'plexioid' mal' sed magis hoc faciunt laual
 et manu d'no' in hys' squamosi et magis p'petios
 vegetib' **O**lera simili' corrupu't' in stomacho
 et flegma generat' putridu' Et substa' legum' et
 se' sic lac et tinnu' coctu' et pultes omnia h' quant
 putridos humores et malos ex huius diffonctes ad e'
 p'ima **Q**ue v' obuat putrefacior' sic h' poma
 gnata auz' perle suag sud' p'ce m'ad'olam q'diti v'p'e
 con' et papue sem' em' et co'tex radis cap'ur' fleg
 v' putid' purgat' ad alac' lato et mastice et ellec' m'
 go p'ato q' purgat' fleg' putid' et melacolia q'
 q'ntat' homin' de mala co'plexioe ad bona et facit
 acq'e' bona' unuetute' vomit' v' p'g' saluacor' ad
 tres h'ois h'ug' flegma euacuat salte' semel' i' me
 se et p' duos dies q'ntu' septies et talis saluaco' d'
 bet fieri q'd appetit' d'est hoc est de m'ae ad reb'us
 acuf' et q'ys stomacho **N**o' ab' q' aude' d'cipit
 m'ed'at' et no' d'facili p' vomitu' d'ic'at' et ad h' v'z
 31 el'bor' albi p'ma' in vino modico p' nocte et
 m'ae colatu' o'p'at' **C**l'iste'cia' bene purgat' flegma
 putid' **Q**uod sic fit **R**e' suaf' m'ez'ual' et ed'u
 li et co'ctus' radis' sabari vel folioz' an' et pur' bu
 hat' et m'is' et m'is' et test' v'nu' s'ec'at' mag'nu'
 Et h'ec ista duo gener' medicam' d'uat' p'apua
 aductu' no' e' q'd h' p'get' aliquid' rem' ad h'is que
 purgat' flegma et melacolia **N**o' melacolia redd'
 homin' taste et istaia p'parat' ad senectute' et p'p'io
 medicam' ad hoc est el'bor' niger p'p'at' quob'p'
 f'um'vita m'ca **Q**u' p'p'ate est co'nutae mala
 p'plexio' et acq'e' bona' d'f'osio' Sed i' e'nd' p'a
 coe' est totu' s'ec'at' quod co'ultauer' sap'etes **E**
 au' d'cep'hi in cao de p'acoib' m'ed'icaz' **S**ic' d'it' v'

De h'is q' q' sumit' flegm' in h'uda co'plexioe
 Et talia multa sut sic electuaia calida digesta
 q'fortid'ia et pulue' sp'p' calidaz' ut sut' g'au'ff' lig'
 alac' galaga m'is'usta 33 cinamom' cubebe &
 melius est ut soluat' cap' r'ep' in vino et illud biba
 t' et sic tr'asmutabit' poma' m'ic'ea q' d'f'icabit hui
 ditate flegmatica in omnib' m'eb' et ego homo
 s'ensat' et eg'itudies m'it'e ar'idit' **S**ic' claretu' est

[Marginal notes in cursive script]